
(J QAacionat ae ¿/ana
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Bultvia r)1SO 4400 Salta

ARGENTINA
(54) (0387) «."¡MSfl

RES. H. N° 1 5 3 0 / 1 5

SALTA, 2 g OCT 2015

EXPTE. N° 4.739/2015.-

VISTO:

La Resolución H. N° 1416/15, mediante la cual se llama a inscripción de interesados
para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría en el Departamento de Lenguas,
para la asignatura Idioma Moderno Francés; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 3° de la mencionada resolución, se establece la fecha de Evaluación
de Antecedentes y Entrevistas para el día 30-10-15 a horas 15:00;

Que la Comisión Asesora propone reprogramar la Evaluación de Antecedentes y
Entrevistas para el día 17-11-15 a horas 15:00, dado que para la fecha fijada, dos de los
miembros designados asistirán a la jornada organizada por la Sociedad Argentina de
Profesores de Francés del Nivel Superior y Universitario (SAPFESU);

Que es necesario emitir el instrumento legal correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER como nueva fecha para la Evaluación de Antecedentes y
Entrevistas del llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo de Auxiliar
Docente de 2da. Categoría en el Departamento de Lenguas, para la asignatura Idioma
Moderno Francés, la que se detalla a continuación:

"EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES Y ENTREVISTAS: 17 de noviembre de 2015 a horas 15:00"

ARTICULO 2°.- HÁGASE SABER y comunicar a los alumnos interesados, Miembros de la
Comisión Asesora, Veedores Estudiantiles, Veedores Auxiliares de la Docencia y Dirección de
Alumnos.

Nec/MJL

iMJÍANA R. LÓPEZ
rí--1,- ;

Facilita* de Hufi¡ünkr,s*íi¡¿ - UH¿>

Eap LILIANA/ORTUNY
OEüftNA

Facultad cíe HumarWadea UNSa


